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2 Leitesvingen 57

Ditt nye hjem? 

Vi har gleden av å presentere enebolig i Leitesvingen 57, beliggende i  
et veletablert og attraktivt boligområde på Ganddal i Sandnes.

Boligen inneholder:
U.etg: Entré/​​gang, stue/​​kjøkken (ikke godkjent), 2 soverom (ikke  
godkjent), og bad.
 
1.Etg.: Entré/​​gang, stue, kjøkken, toalettrom, og bod.

2.etg.: Gang, 3 soverom, og bad. (Etasjen mangler godkjent  
byggetegning)

Parkering i gårdsrom.

Boligen holder en eldre standard, og må påregnes og anses som et  
oppussingsobjekt med potensiale for den rette kjøper. Her kan du  
være med på å forme dette oppussingsobjektet, akkurat slik du vil ha  
det! En perfekt bolig for nyetablerte, barnefamilie eller deg som  
ønsker plass og er litt handy! 

Vi ønsker velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 85 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 475 990,‑
Selger:	 Ardalan Kawany
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1948
BRA‑i/​​BRA Total	  153/​​153 kvm
Tomtstr.:	 409.4 m²
	
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 48, bnr. 17
Oppdragsnr.:	 1403240295

Jonas Le
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 941 66 646
E‑post	 jonas.le@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 153 m²
BRA totalt: 153 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller ‑ BRA‑i: 63 m² 
Entré/​​gang, stue/​​kjøkken (ikke godkjent), 2 soverom (ikke godkjent), og bad. 

1. etasje ‑ BRA‑i: 65 m² 
Entré/​​gang, stue, kjøkken, toalettrom, og bod.

2. etasje ‑ BRA‑i: 25 m² 
Gang, 3 soverom, og bad. (Etasjen mangler godkjent byggetegning)

Tomtetype / Tomtestørrelse 
Eiet / 409.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gressplen, planter/​​​busker, og singel i gårdsrom.

Beliggenhet
Boligen ligger i et populært og attraktivt område i Ganddal i Sandnes. Dette området er  
også kjent for sitt gode naboforhold. 

Dagligvarehandelen, Rema 1000 ligger i sykkelavstand. Og litt lenger fra boligen finner  
du Sandnes sentrum med alle servicetilbud, og kjøpesentre som Maxi, Amfi Vågen,  
Bystasjonen og Sandnes gågate i Langgata kan tilby shopping‑ og kafémuligheter.  
Kvadrat kjøpesenter er en kort biltur unna. 

Stokkalandsvatnet er et populært turområde som ligger i nærheten av boligen. Det er  
ca. 4.1 km rundt hele vannet. Det flotte turområdet har et rikt fugleliv, og er en viktig  
rasteplass for trekkfugler. Sandveparken er også et flott turområde, som er ca 3,5  
kilometer fra Ganddal til Sandnes sentrum. 

Med tur‑ og sykkelstien like ved tar det ikke mange minutter inn til Sandnes sentrum,  
og med 4‑feltsvei har man nå kortere bilvei til E39 mot Sola og Stavanger.
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Kollektivtilbud er det rikelig med busser som går inn til sentrum av Sandnes, samt  
togstopp i Ganddal som tar deg enten til Stavanger eller i retning mot Bryne. 

For mer informasjon om nabolaget, se nabolagsprofil vedlagt salgsoppgave. 

Adkomst
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
spesifisert reiserute fra ønsket startdestinasjon til den aktuelle boligen.
Ved felles visninger vil det bli skiltet med visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av enebolig, rekkehus og leiligheter.

Bygningssakkyndig / Type takst 
Rune Sivertsen / Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig oppført/​​​ferdigstilt i 1946, med utleiedel i kjeller som ikke er godkjent som  
egen boenhet/​​​utleiedel. Boligen er oppført med grunnmur av lødd stein/​​​tegl stein. Mur  
konstruksjoner i yttervegger, som utvendig er pusset. Etasjeskiller av tre bjelkelag.  
Valmet tak i trekonstruksjon tekket med betongtakstein. Det er ikke kjent i hvilken grad  
det er foretatt brann/​​​lydisolering av konstruksjoner mot utleiedel.

Boligen er i god stand, med slitasje som beskrevet i rapporten. Registrerte tilstands  
anmerkninger har årsak i bygningens alder, vedlikehold samt konstruksjon. Enkelte  
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
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  

finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 48, bruksnummer 17 i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/​​​48/​​​17:
09.06.1938 ‑ Dokumentnr: 1927 ‑ Bestemmelse om gjerde
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.07.1946 ‑ Dokumentnr: 2678 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:1102 Gnr:48 Bnr:21 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.10.1978 ‑ Dokumentnr: 6337 ‑ Erklæring/​​​avtale
Grunnavståelse til gate/​​​vei m.v. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.06.1938 ‑ Dokumentnr: 1927 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:48 Bnr:16 

06.08.1946 ‑ Dokumentnr: 2792 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1102 Gnr:48 Bnr:22 

07.02.2018 ‑ Dokumentnr: 413161 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1102 Gnr:48 Bnr:21 
Elektronisk innsendt 



23.02.2018 ‑ Dokumentnr: 471502 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:48 Bnr:158 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1928550 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:48 Bnr:17 

23.02.2018 ‑ Dokumentnr: 471509 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:48 Bnr:158

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger byggetillatelse datert, 09.07.1946, og innflyttingsattest datert,  
23.02.1948. 

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Det gjøres spesielt oppmerksom på at deler av boligen avviker fra opprinnelig  
godkjente byggetegninger. Innredet stue/​​​kjøkken, soverom i u.etasje er på tegninger  
godkjent som matbod, rulle, vaskerom, og vedbod. Bruksendring av underetasjen er  
ikke omsøkt og godkjent. Innredet loft som brukes til bad og 3 soverom mangler  
godkjente byggetegninger, og bruksendring er ikke omsøkt og godkjent. Kjøper påtar  
seg risikoen både for fremtidig bruk, og eventuelle pålegg relatert til forannevnte  
punkter, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnadene  
forbundet med dette.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til bolig med følgende planer for området:
Reguleringsplan ID 2003112 ‑ Reguleringsplan for Storholen ‑ Ikrafttredelse  
23.05.2006.
Kommuneplan ID 202005 ‑ Kommuneplan for Sandnes 2023‑2038, ikrafttredelse  
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15.05.2023.
KPHensynsonenavnH220 ‑ KPStøy Gul sone iht. T‑1442.
KPHensynsonenavnH210 ‑ KPStøy Rød sone iht. T‑1442.

Vi oppfordrer interessenter til å gjøre seg kjent med disse. Megler har innhentet  
reguleringskart med bestemmelser til arealdelen. Kopi av kart og reguleringsplaner m/​​​ 
bestemmelser kan fås ved henvendelse til eiendomsmegler. 

Adgang til utleie
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